officiis acceptand. Per ipsam flumina et Casuarum suum et eius Lyster ^{1271.}
hoc idem des. Summa et bona quibus omnia sunt condescen. seu
vnuus eorum valentibus et usufructibus competens et congrua quod
tenendi habendi et possidendi illis; pacifice et quiete usufructu Summa
ofatam tollendi levandi percipiendi de levata et percepta quietam
pro eadem si non fuerit persoluta iure agendi quibus omnia tanquam
sua propria ad vnuus suos et suorum heredum suorum bene slavice
bere et festaliter convertendi Praefati Summi Originalis caemina
Latus in se complectens quousq. et transfusi regne. Salvo nichil.
minus iure Adversus vbi dicitur sup. bona superioris recensita ser.
vna ad vnuus dies tempora plene in robore reservat.

Turzanski Beresnickiemu Cedit

Comparans personaliter coram Officio et dno Gerardo Castro Capiteo Troy.
Hen. Nobili Petrus Turzanski Kahonovic olim Nobili Alexandri Tu.
zanski filius sanus mente et corpore exat. At tenens d. Chibus iuris Sum.
dictionis suis quibusvis propriis et competent. recedendo. Genti vofastenti
Papali Lremysien. Jurisdictioni quo ad aurum Genti attinet. Secum Sum.
bonibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie interpretans
et subiungendo palam libere publico ac per exp. sum. renouavit. Sua ipse
de omni et integro iure vof. de Summa Decentorum floren. Polonica
sibi Recognita per Nobilia olim. huan Turzanski Kahonovic. Genti Ter.
resibus Lremysien. in scriptis et in bonis suis propriis et hereditariis vof.
Octo siliis alia. Genti Zagonov agrarum. Lulubosha ad granicium Ba.
niowska sese protendens inter metas exvna Nobili Nasko Lopiell ea
altera vero Nobili Beresnicki Popoviz in Villa Beresnica terra et d. d. d.
Genti Lremysien. vacent. et consistens modo obligatorie ad solvend. asscurat.
Necnon de ipsa Invenit Obligat. Tom. Lremysien. de p. m. h. suis in
tenore latiore bonis ipse iure eodem et Summa ofata. ordenat. Sum. a
Gentorum iure dominio proprietate competens et congrua qualis
Genti omnibus et singulis eisdem Summi et Invenit. ofate. fon.
dicionibus punctis clausis articulis. Vadie. Genti. ac. n. s. b. in
Universum omnibus Summi quoq. et bonorum ofatorum Summa eadem
onerat. vof. iustibus fructibus. onerent. redditis. Commodis. emolumentis
obventionibus. Sum. parata. et vna. bonorum. Invenit. Turzanski. Dictione
pacifid. in. huc. d. d. perse. Recognit. continuata. et. vof. attinent.
et. pertinet. generaliter. Universum. Nichil. exp. m. h. Sum. d. d. d.

1271
proprietatis ac suavitatis competenti et congrua pro se Regente Suisque
personis aut quopiam alio reservanda et excipiendis Verum pro hoc
idem Jus Summam ac bona Summa eadem merata Gmptag omnia ipsomet
Regens tenuit habuit et possidebat ipsam concernebat ac eius servabat
tam ex parte et de facto Nobili Basilio Berznicli olim Nobilis Hehs-
ij Berznicli filio et ipsi p[ar]te (accepta ab ipso p[ar] Gmptag omnibus
plena et sufficienti satisfactione) ipsi et eiusdem p[ar]te
cedit et cedere debet omnes et integram Jus Summa sibi ad Gmptag Per-
uenit in personam eiusdem Nobili Basili Berznicli per ipsius
Successum totaliter et plenarie translatit transfudit et incorporavit
pro ut p[ar]te translatit transfudit et incorporat p[ar]te In quod
quidem Jus Gmptag Summam ac bona Summa eadem merata Gmptag omnia
Gmptag translatit transfusa tam ex parte et de facto idem Regens memoratus
Romano sas et eius Successoribus p[ar]te d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
Invenit et actualiter p[ar]te p[ar]te per Miniatem quemcumq[ue] impe-
tentem et Nobili d[omi]ni die quavis volent offi[ci]i acceptant per ipsi
Nobilem Basili Berznicli p[ar]te p[ar]te et eius Successores
hoc idem Jus Gmptag Summam ac bona Summa memorata merata Gmptag
omnia p[ar]te transfusa cum omni eorundem utilitatib[us] et ep[iscop]o-
lumentis competenti et congrua quavis tenendi haberi et posside[n]s
illis quavis et p[ar]te d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
quavis bene p[ar]te libere et effectualiter amovendi sunt p[ar]te
Originalis ea omnia. Latius inde complectent p[ar]te et transfe-
ri vigore. Deberet extenebitur memoratus Regens Nobilis Petrus
Suisque p[ar]te seu sui Successores in et super bonis suis generaliter
omnibus ac Summa p[ar]te quibusvis habitis et habendis m[er]ito
Nobili Basilio Berznicli p[ar]te suo et eius Successoribus
indubio et obligat p[ar]te p[ar]te per eius Successores indubio iure Gmptag
Summa ac bona Summa memorata merata Gmptag omnibus p[ar]te
transfusis et ratione eorundem omnium ab omni et quavis impe-
tione undecumque quarumcumq[ue] personarum quavis p[ar]te Status
et sexus p[ar]te existent eorundem in omni iudicio et officio Regie
Semper toties quavis opus fuerit tunc defendere univ[er]se interdicere
et liberare indennem cum p[ar]te reddere necnon hoc idem Jus Gmptag
Summam ac bona Summa eadem merata Gmptag omnia p[ar]te translatit
ca rep[ar]te et occasione sui Regens h[ab]et p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te

ab omnibus in genere iuris et Inscriptio prioribus et posterioribus Super hoc 1243
idem ius ad summam ac bona Summa eadem onerata modo quibus
Personarum ius ex persona et ordine sue legitime Successorum Summa
tantummodo et non ultra factis et faciendis Sicut etiam a quibuslibet
tionibus in Consuetudine et aliis ab eis modo quibus importatis et im-
portandis iuris denique et Perlicentis Perlicentibus iuris quibuslibet in
quocumque puncto et gradu iuris dependit in quibus iudicio et officio
Regni obtinere et obtinere ac super Consuetudine Summa ac bona
Summa memorata onerata quibus iuris ius ex persona et ordine sue
cognoscere Successorum Summa tantummodo et non ultra perducere
et perducere emundare et liberare mundas et libera semper facere
ac etiam Invenire Consuetudinem Consuetudinem Consuetudinem in fundo bonis
Consuetudinem Consuetudinem ab eis bonis dum per Municipalem et Nobiles offere regre-
retur non denegare modo debet et tenebitur eandem libere dare et
effectualiter Committere datus etiam in ea eadem personam et unum fuerit
Consuetudinem omnium Consuetudinem transfusorum modo quibus tam per se
quam per suas personas Submissas et subordinatas non pe-
dire nec adire ipsam Consuetudinem suam et eius Successores in
iuris omnibus nullomodo tam in parte quam in toto non inuenire
Et idem Consuetudinem cum parte iuris Consuetudinem Consuetudinem trans-
fusa quibus et paucis Consuetudinem Consuetudinem Consuetudinem vigore te-
nere habere et perducere queat et possit Et sub Vadio Queen-
torum florentorum Poloniam per eundem Consuetudinem Sicut ille parte
memorata Consuetudinem sub aut illius Successores ob non completem
Consuetudinem Consuetudinem et Invenire tam in toto quam in parte totis quibus
opus fuerit ad solvendum Succumbendo. Quibus quibus Vadio modo
Consuetudinem ad solvendum Sicut ac re aliqua principali ex Consuetudinem non completa
citatus exens memoratus Consuetudinem Nobilis Petrus Turanensis vel
eius Successores ad instantiam memorati Nobilis Basilii Dorothei
Consuetudinem sui aut eius Successorum Ad Officium partem Consuetudinem
Dremphens Consuetudinem Consuetudinem supra quibus ad videndum Consuetudinem medi-
ante semper in primis Consuetudinem termino tanquam peremptoria hanc
imparere videre Vadium partem hanc in firmi partem Consuetudinem
ac omne iudicium parte debet et tenebitur Sicut ac eius Successores
ad eadem omnia iuris et obligat Consuetudinem Illam Tempus et
peremptorium et alios omnes hanc Consuetudinem Consuetudinem Consuetudinem

1277

terminos semper perceptoribus vera infirmitate pro maiori Minoritate:
 te Ducorum legatione inrauel contra Regnum Seruitio militari ad Muri:
 menta ad tractandum vel alij quibusvis dilatione et legalibus impedimen-
 non differendo ad quatuordecim circa ultra proxima Officij prefati Castri
 Premyslan' tenens dilationem sibi non recipiendo Nullasq' Motiones Appel-
 lationes ac eorum prosecuciones faciendo ad omnia omnia poeni simpli-
 bus vel impliare exasionebus Suspensionibus fatalibus sine q' d'ptione
 In bello Conventiones ac alij quibusvis iuris remedij et defensionis no-
 subasurgendo ne modo allegariis euadendo. Hac sua prefata persona
 h' Recognitione ad omnia omnia mediante

Lucki Czaykowskiemu Donat

Compareas personaliter coram Officio et Actibus prefati Castri Capitealis
 Premyslan' Notabilis Jac' Lucki Czajkowski Syn bonus mente et foris
 exone atente dicitur iudicat iudiciorum sub quibusvis proprijs et con-
 petentibus recedendo In prefato vero Castri Capiteali Premyslan' iuris-
 dictioni quoad actum prefatum attinet Secum iurionibus ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter exploratis in exponendo et subijcitur palem
 libere publice ac per se Sum recognovit quod ipse bona sua propria et h'
 reditana in fatis nempe Rayniedn' sola inter metas Synos Anto-
 nowych Luckich ab una et Nobilib' Czajkowski ab altera utrobq' ode usi de
 onji Drozdowiczy in Nilla fuka Tra et Ditu prefati Premyslan' iuris-
 et consistens cum omni pmissorum Inredominis proprietate hypeditato h'
 tubo Nymio fuzq' omnibus et singulis bonorum p'fatorum utilitatibus fruct-
 p'ouent' reddit' p'omodis emolumentis obuentibus attinent' et pertinent' q' h'
 unius Nihil ex p'missio iuris dominij proprietatis ac suis suis compen-
 tentis et p'rogatiuis p'inde Recogit' subq' succumbens aut p'prium alio re-
 seruando et recipiendo Verum et a late longe curam p'ferentibus p'prie
 p'fatorum bonorum hypeditas de iudic' metis et limitibus ab antiquo ex-
 tendit et p'ceditur et p'prie eadem ipsemet Recogit' tenens habuit et
 p'prie debet ipsum concernere ac eidem seruebant Inexpone et de
 facto Nobili Mathias Czajkowski Trunko dicto eiusq' p'nt' de d'ona-
 ut inscript' et in ignau' p'prie d'ona et actibus p'prie mens
 et inuocabili donationis inobis et in p'prie p'prie et in quum. In
 qua quod om' bona p'fatis donata In p'prie et de facto dem Re-
 cogit' tenens memoratis Donataris suis et eunt. Succumbens coram Offi-

prefati